Datablad
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Produktillustration
Kompakt tidrelä med flera funktioner för enkel signaljuste-

Diagram
Tidsfunktioner
Type codes
Övrigt
Skapandedatum 26.06.2026 07:53:10 MEZ
Katalogversion / Ritningar 6
Datablad
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Krysspårskruvmejsel, typ Phillips
Kryssmejsel, Typ Phillips, SDK PH DIN 5262, ISO
8764/2-PH, klingprofil enligt ISO 8764-PH, Spets krom
top, SoftFinish-handtag
Allmänna beställningsdata
Typ SDK PH1 X 80 Utförande
Art.nr. 2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 4.5 mm, 80 mm, Klingtjocklek: 1
Typ SDIK PH1 X 80 Utförande
Art.nr. 2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 1 mm, 80 mm, Klingtjocklek: 1
Typ SDIK SLIM PH1 X 80 Utförande
Art.nr. 2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
Förp. 1 ST
Skruvmejsel, Klingbredd (B): 1 mm, 80 mm, Klingtjocklek: 1
Neutral
ESG är den beprövade märkningen för många kända
elektriska apparater i MultiCard-format. Resultatet är en
högklassig apparatmärkning med en kontrastrik text.
Olika typer är tillgängliga för enheter från tillverkare som
Siemens, ABB, Beckhoff osv.
Fördelar i korthet:
• Universellt användbara skyltar, beroende av typ:
antingen självhäftande eller snäppbara märkningar.
• För apparater på skena, som t.ex. automatsäkringar,
erbjuder vi ESG för påsnäppning på en skyltskena
• Individuellt tryck med laserkvalitet efter uppgift
För specialtryck: Skicka en fil till oss av vår
märkningsprogramvara M-Print PRO eller M-
Print PRO Online (utan installation) för dina
märkningsspecifikationer.
Allmänna beställningsdata
Typ ESG 6/15 K MC NE GE Utförande
Art.nr. 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Förp. 200 ST
ESG, Apparatmärkning x 15 mm, PA 66, Färgkod: gul, självhäftande
Typ ESG 6/15 K MC NE WS Utförande
Art.nr. 1880100000
GTIN (EAN) 4032248478781
Förp. 200 ST
ESG, Apparatmärkning x 15 mm, PA 66, Färgkod: vit, självhäftande
Skapandedatum 26.06.2026 07:53:10 MEZ
Katalogversion / Ritningar 7
Datablad
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tillbehör